Testes predicti.

8

1581, maig, 6. València. 

Procuració de Jerònima Galés, impressora, a favor de Pere Patrici Mey, impressor 
i fill seu, per a cobrar el deute relatiu a la impressió d’uns missals. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Nicolau 
Vaziero (1581), IV-1/58, s. f. 

Die VI maii anno a Nativitate Domini MDLXXXI, Valencie.

Hierònima Galés et de Huete, vidua magnifici Petri de Huete, quondam, 
impresoris scienter et caetera, tenore presentis et caetera, facio, constituo et ordino 
procuratorem meum certum et caetera, itaque et caetera, vos Petrum Patricium Mei, 
filium meum presentem et videlicet ad nomine meo et pro me petendum, habendum, 
exhigendum, recipiendum et caetera, a reverendo fratre Joannes del Spinar, monaco 
monasterii et conventus del Scurial, constructi in opido Madriti omnem residuam 
quantitatem michi debet703 impresionis misalium704 et inde apocas et caetera, 
faciendum deposita in quibusvis curiis et tabulis, levandum et extrahendum, 
fideiusores iuris, et tornatoris dandum et offerendum et eos indemnes servandum et 
eorum indemnitate, omnia et singula bona et jura mea obligandum et hipotecandum 
et racione premissa quascunque confessiones, promissiones, obligationes et 
renuntiationes necessarias et oportunas iuxta dictarum curiarum stillum et praticam 

702 Ratllat: <lo dit>.
703 Interlineat: «michi debet».
704 Ratllat: <Et ad lites largo modo cum posse sub stituendi>.
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faciendum et firmandum, et ad lities largo modo, cum posse substituendi et caetera, 
promitto et caetera, sub bonorum et jurium meorum omnium obligatione et caetera. 
Actum Valencie et caetera. 

Testes honor[abiles] Joannes de Arcos (?) et Vincentius de Miravet, impresores, 
Valencie habitatores.

9

1581, juny, 19. València.

Albarà per a Jerònima Galés, impressora.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Compte i raó (1580-1581), 
V-1-237, f. 53r.

Yo,705 sobre dit Pere Pedrola, fas testimoni com lo señor clavari à pagat a la viuda 
de Mehi [sic], enpresor [sic], tres lliures per 400 cartells estampats per a l’acapte de 
l’Espital per lo regne. Y per la veritat, è fet lo present albarà, fet a 19 de juny 1581.....
dich.706

10

1581, agost, [12]. València.

Càrrec de la Claveria Comuna per a Jerònima Galés, impressora.

València. Arxiu Municipal, Claveria Comuna: Manuals d’albarans (1581-82), 
J-99, f. 10v.707 

De la honorable Hierònyma Galés y de Huete.

Los jurats.708 Pagau a la honorable Hierònyma Galés y de Huete, viuda, la qual té 
la estampa de la present ciutat de vida de aquella, xxV lliures reals; e709 són per mitat